平成 27 年 2 月 12 日

各 位

会 社 名   山 喜 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮本 惠史

（コード番号 3598 東証第 2部）

問合せ先      専務取締役 小林 淳

（TEL． 06-6764-2211）

ライツ・オファリング（ノンコミットメント型／上場型新株予約権の無償割当て）による

当社第３回新株予約権の権利行使状況（途中経過）に関するお知らせ

 平成 26年 11 月 20 日付公表の「ライツ・オファリング（ノンコミットメント型／上場型

新株予約権の無償割当て）に関するお知らせ」においてお知らせいたしました、当社第３

回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）の権利行使期間が平成 27 年１月 30 日

（金）より開始しておりますが、平成 27 年２月 10 日（火）までの本新株予約権の権利行

使の状況等は下記のとおりとなります。

記

１．本新株予約権の内容
本新株予約権の名称 山喜株式会社第３回新株予約権
本新株予約権の権利行使期間 平成 27 年１月 30 日（金）から

平成 27 年２月 17 日（火）まで
本新株予約権の発行総数 7,539,969 個

２．平成 27 年２月 10 日（火）までの本新株予約権の権利行使状況
権利行使された本新株予約権の個数 5,553,048 個

本新株予約権の発行総数に対する権利行使割合 73.65％

権利行使により交付された株式数 5,553,048 株

払込総額 666,365,760 円

（注）１．払込総額は、本新株予約権の行使により発行された株式の発行価額の総額を記

載しております。
２．上記の権利行使状況は、平成 27 年２月 10 日（火）までに行使請求受付場所に

対して行使請求の取次ぎが行われた内容に基づく数値であります。

以上